” 及追溯原则，认定中

油新兴为公司的关联法人。

10、中油新兴不属于失信被执行人

三、协议的主要内容

第一条 债权情况

截止2020年12月31日，乙方（包括关联方）尚未偿还与甲方（包括关联方）往来款余额（应收应付

相抵后的余款，详见附件明细表）为人民币477,164,236.09元（大写金额：肆亿柒仟柒佰壹拾陆万肆仟

贰佰叁拾陆元零玖分）。

第二条 债务清偿期限

就上述欠付往来款，甲、乙双方同意按如下方式分期偿还：

1、第一期：2021年12月31日前，乙方偿还债务本金总额的10%，即人民币47,716,423.60�元（大写

金额：肆仟柒佰柒拾壹万陆仟肆佰贰拾叁元陆角整）；

2、第二期：2022年12月31日前，乙方偿还债务本金总额的20%，即人民币95,432,847.22元（大写金

额：玖仟伍佰肆拾叁万贰仟捌佰肆拾柒元贰角贰分）；

3、第三期：2023年12月31日前，乙方偿还债务本金总额的30%，即人民币143,149,270.83元（大写

金额：壹亿肆仟叁佰壹拾肆万玖仟贰佰柒拾元捌角叁分；

4、第四期：2024年12月31日前，乙方偿还债务本金总额的40%，即人民币190,865,694.44元（大写

金额：壹亿玖仟零捌拾陆万伍仟陆佰玖拾肆元肆角肆分）。

乙方应按甲方届时提供的账户信息支付上述款项。

第三条 担保

丙方同意，就本协议乙方应向甲方清偿的债务（包括因债务发生的违约责任等）向甲方承担连带责

任保证担保。

第四条 违约责任

1、 如果乙方未按本协议约定偿还甲方任何一期债务，甲方除有权向乙方主张履行还款义务外，还

有权要求乙方赔偿甲方因此而遭受的损失。

2、 因乙方违约致使甲方采取法律措施实现债权的，乙方应承担甲方为此支付的实现债权的费用，

包括但不限于诉讼费、保全费、保全保险费、律师费、差旅费、评估费及实现债权中产生的其他费用。

[...]

址：sf.taobao.com/010/）公开拍卖公司控股股东河南森源集团有限公司（以下简称“森源

集团” ）持有的公司股份14,269,196股。 本次拍卖已按期进行，现将本次司法拍卖的竞价

结果公告如下：

一、本次司法拍卖竞价结果

根据淘宝网络司法拍卖网平台发布的《网络竞价成功确认书》，本次司法拍卖竞价结

果具体如下：

用户姓名李傲霞通过竞买号Q3417于2021年8月15日在北京市第一中级人民法院于

阿里拍卖平台开展的 “被执行人河南森源集团有限公司持有14,269,196股森源电气股

票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：人民币38,957,522.62

元（叁仟捌佰玖拾伍万柒仟伍佰贰拾贰元陆角贰分）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时

交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以北京市第一中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、对公司的影响及风险提示

1、截至本公告披露日，森源集团直接持有公司99,291,944股股票，占公司总股本的

10.68%， 其一致行动人楚金甫先生直接持有公司114,026,822股股票， 占公司总股本的

12.26%，其一致行动人河南隆源投资有限公司直接持有公司20,200,045股股票，占公司总